
Vojenské zařízení 5512

Lázně Bohdaneč
Počet li.slu.

Přílohy: I /1

OBJEDNÁVKA č. 1955124010153

ODBĚRATEL DODAVATEL

Česká republika - Ministerstvo obrany Adresa: Habilis Steel spol. s r.o.
Tychonova 1 Kurčatovova 324, Praha 109 00
160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694 IČO: 24732061 DIČ: C7.2473206I

příjemce: Vojenské zařízení 5512 Číslo ú
Na Lužci
533 41 Lázně Bohdaneč Vyřizuj

Vyřiz Tel.:
Tel. Fax:

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

Název materiálu
Množství
/ostatní

Cena za
jednotku v Kč

(bez DPH)

Celková cena
včetně DPH v Kč

Objednáváme u Vás zboží dle výběr.řízení na NEN VZ
N006/19/V00014790 121 652,89 147 200,00

Nákup hydraulického lisu, zvedáku, stojanů a stavitelných podpěr 1
viz příloha CELKEM s DPH 147 200,00 Kč
Spis.č. 25421/2019-551240

Smluvní,fakturační a platebnípodmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občansky’ zákoník, v platném znění,
llčel objednávky: zabezpečení opravárenské činnosti VZ 5512 Jaroměř.
Předmět objednávky: závazek dodavatele dodal zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatil dohodnutou cenu.
Cena: smluvní cena jc sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním
zhoží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné. apod.).
náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.
Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Jaroměř, Novoměstská 227, 55102 Jaroměř Josefov.
Dodací podmínky: Dodávka musí být splněna jednorázově v kompletním seznamu požadovaných položck.DodavatcI sc zavazuje dodat
společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladováni, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy
od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce.
Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby sc splatností JO dnů
ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele,
faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura
obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu
do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s
dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 I.ázně
Rohdancě. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh Ihúty její
platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní llmtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k
naplněni institutu ručeni za daň podle tj 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a loholo zákona.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem
přejímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.
/.áruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti
dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.
Doba vyřízení reklamace - 30 dni. náklady' spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného terminu odstranění
reklamované vady činí smluvní pokuta 0,3% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.



Vady: jc-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.
Smluvní pokutv a úrok z. prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 0,5 %hodnot>
utvrzovaného závazku za každv započatý den prodlení, nejvýše však' 30% z celkové ceny zboží a to až do úplného splněni závazku nebo do
zániku objednávky. V případe odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek činí smluvní pokuta 10.000,- Kč
Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnu ode dne doručeni vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úliradou faktury úrok z
prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanoveni jj i 970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.
Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.
Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení
doby plnění o více jak 10 dni, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dni.
l atu objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.
V případě ceny vyšší než 50 1100 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky

v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Bankovní spolem:
Číslo účtu:
Počet vyhotovených faktur:

Termín plnění: do 30-ti pracovních dnů po podpisu a
nabytí účinnosti objednávky
Doprava: zajistí dodavatel

Potvrzeniobjednávky - do 3 dnů odjejího doručeni

Se zněním objedná

Za odběratele:
v

Razítko a podpis: j ÍJ
Datum:

2 8

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele: Jiří Eichler
jednatel

Razítko a podpis:
Datum:

Digitálně podepsal

Jiří EichlerJiríEichlerj\\ \ Datum:2019.06.27

15:30:33+02'00'



pč
Materiál, služba CENA

Název REFERENCE Množství
(ks.l.kg.sa

dv.m)
Za jednotku
s DPH 21%

CELKEM s DPH
21%

1.
lis hydraulický 50t .dvourychlostni pumpa.tlak min:50t,pracovni 
rozsah :0-800mm,nastavitelná pracovní úroveň,zdvih pistu 
min:230mm,naviják pro snadný pohyb pracovního stolu.

https //www Drofiaaraz.cz/dvourvchlostni-
3/hvdraulickv-lis-50t-dvoirvchlostm-pumpa-
qeko/

1 ks 24 200,00 24 200.00

2.

beztížný zvedák kol osobních a dodávkových 
vozidel.automatické zvedáni kol bez jakéhokoliv manuálního 
seřizováni obsluhou.Max.váho kola m in. 7 Okg, pracovní tlak do 8 
bar.

httD //www proto cz/ravaqlioli-qar324-
1834.html

1 ks 38 000.00 38 000,00

3-

Čtyřnohý stojan s kolečky.pro práci a těžkými
trubkami,jednoduchý výškově nastavitelný stojan s 
vyrovnávacími podložkami pro uložení na nerovný 
povrch.Mobilní stojan nosnost min. 200 kg..průměr trubek pro 
uloženi min. 20-30 cm. max. výška s kolečky 120 cm. min. 
výška a s kolečky 85 cm

https //antprofitools.cz/taq-Ctvrnohv-stoian-s-
koleckv-a-prislusenstvím-

2 ks 15 000,00 30 000,00

4.

stavitelná pod péra .výškové nastaveni v min.rozsahu 800-1100 
mm.podpěra s ložiskovým vedením.nosnost min.120kg.ve dvou 
proti korozi chráněných uloženích umístěné ocelové kuličky 
zaručující lehký pohyb materiálu ve všech směrech.na stabilní 
podložce s ochranými koncovkami

https //www niDo.cz/rothenberqer-podpera- 
stavitelna-P716/ 4 ks 9 600.00 38 400.00

5.

Stojan lakýrnický mobilní a polohovací.ocelová pozinkovaná 
konstrukce se dvéma gumovými kolečky,otočný držák o 360°.se 
šesti přidržovacimi rameny,svěrkami a držákem na střikací 
pistoli.přídavné prodlouženi o cca 700mm,nosnost cca
90kg,rozměry cca 2000x845x101 Omm,hmotnost do 20 kg.

https //www.univer.cz/otocnv-lakovao-stoian- 
pro-lakovnv-qvs-052611-id5064

2 ks 4 100,00 8 200.00

6.

Stojan stacionární.pro montážní lampy,tři nohy,nastavitelná 
výška až 3m,výškové iúhlové nastaveni,konstrukce z 
oceli,zajištěni napájecího kabelu na podstavci svorkami,výška 
cca 1,35m až 3,3m,hmotnost cca 6kg.nosnost cca 10kg,průměr 
stojanu cca 1,2m.pro lampy SKAGRIP NOVA

https //www.d-a-t cz/e- 
shop/produkt/13339/tripod-stoian/ 4 ks 2 100,00 8 400.00

CELKEM CENA S DPH 147 200.00


